DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em especial ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco – TCE/PE,

conforme Resolução de nº 67/2019, Item 41, que não houve concessões ou Parcerias Público Privadas,

realizados no exercício de 2019 no Município de Ferreiros/PE.

Ferreiros/PE, em 17 de Fevereiro de 2020.

Bruno Japhet da Matta Albuquerque

Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: B

R
U

N
O

 JA
PH

E
T

 D
A

 M
A

T
T

A
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4d4876e6-720c-4160-851f-0a12fd10d077